2020年８月 11 日

お客様各位

大同薬品工業株式会社

雪印ビーンスターク株式会社

ビーンスタークマム「ママスマイル」 表示変更のご案内

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ビーンスタークマム「ママスマイル」のカロリー表示値を以下の内容で表示変更を行いますので

ご案内申し上げます。

今後とも本商品にご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．対象商品

商品名 ビーンスタークマム

ママスマイル 50mL

ビーンスタークマム

ママスマイル 50mL×３本

ビーンスタークマム

ママスマイル 50mL×10 本

JAN コード 4987493002253 4987493002260 4987493002277

商品画像

２．表示変更内容

    カロリー表示値を 50kcal/瓶（50ml）から 31kcal/瓶（50ml）へ変更。

    ※製造販売元である大同薬品工業㈱として本品のカロリー値を実測値に変更いたします。

    ※商品の中身には変更ございません。

３．表示変更予定時期

    8 月 17 日雪印ビーンスターク㈱出荷分より

     商品に記載の使用期限が 2023 年 6 月の商品よりカロリー表示値が変更となります。

以上